[bookmark: _Hlk159332649]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2024                                                                                             № АГ-370-п

[bookmark: _Hlk159332799]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, в границах ул. Красных Партизан - ул. Штабная - ул. Набережная -                                          ул. Кравченко
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории города Минусинска, в границах ул. Красных Партизан - ул. Штабная - ул. Набережная - ул. Кравченко, в целях устойчивого развития территории, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Красных Партизан - ул. Штабная - ул. Набережная - ул. Кравченко, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по общественно-политической работе Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                     подпись                                     А.О. Первухин

[image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ]
image3.jpeg
Coaep:xanne

1. OO6ue gaHHEIE.

2. Tlepedyens U CBefeHHs O ILION[AAN 0Opa3yeMOro 3eMeIbHOIO y4acTKa, B
TOM YHCIIE BO3MOJKHBIE CIIOCOOHI €0 00pa3oBaHIIs.

3. Karamor KOOpJHMHAT, KOHIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOYEK 0Opa30OBaHHBIX
3eMeIbHBIM Y4aCTKOM.
Karaor KOOpANHAT KOHIIEBBIX U OBOPOTHBIX TOYEK KPACHBIX IHHUITL.

5. Karajor KOOpAMHAT IIOBOPOTHBIX TOYEK TEPPHTOPHH, B OTHOIICHHH
KOTOpOIi pa3pabaTeIBaeTCsl IPOEKT MEKEBAHUS.

6. Ueprex MpOEKTa MEXEBAHISI TEPPUTOPHH.

7. UYeprex MaTepHaioB [0 0OOCHOBAHHUIO IIPOEKTA MEKEBAHUS TEPPUTOPUH.

Tpoekm MexeBarus meppumopuu zopoda MurycuHcka,

6 zparuuax ya. Kpacksix Mapmusan ~ yn. Wmadwas — ya. Hadepextas ~

yn. Kpabietiko

Hsm. | Aucm Ne dokym. [lodnucs | Aama

Paspad. Tapxaroba /lum. /lucm /lucmob

[ | 2 5

O0dwue daHHsie MVII «3EMJII TOPOJIA »

CPO-T1-009-05062009

image4.jpeg
O0mmue TaHHbIe

IIpoekTHpyeMBIil yJ4acTOK HAXOOHMTCS Ha TepPPHTOPHH KaJaCTpOBOrO KBapTala C
KazacTpoBeIM HoMepoM Ne 24:53:0110109 KpacHostpcknii kpaif, T. MHHYCHHCK, B TpaHHIax

yi1. Kpacueix Ilaptuzan — yi. IIltabsas — yi1. Habepesxxnas — yi. KpaBueHko.

IIpoeKT MeKeBaHIS TeppHTOpHH ropoga MIHYCHHCKa, B rpaHuHmax yi. KpacHsix
Iaptusan — yi. Illtabuas — yn. HabGepexwass — yia. KpaBueHKo, BBIIOIHEH Ha OCHOBaHHI
MOCTaHOBJIEHUS aIMHHHCTpaIN ropoaa Murycuucka Ne AI'-1543-r o1 27.07.2023 .

IIpoekT MexeBaHNs TeppHTOpHH ropoga MmHycmHCKa, B TpaHmmax yia. Kpacmerx
Taptusan — yi. IlItabuas — yin. Habepexwnas — yi1. KpaueHKko, BEITIONHEH B COOTBETCTBII C
TpeboBarmsaMu  I'paocTpoHTeNbHOro Komekca P®, NpaBHIaMH 3eMIICHONb30BAHHSA I
3acTpoifkn  ropoga  MmuHycHHCKAa,  MECTHRIMH  HOPMaMH  IPaJioCTPOHTEIHHOTO
MPOEKTHPOBAHNS, TOCYAapCTBEHHBIMI HOPMaMH, IPAaBILIAMH, CTaHIapTaMH.

IIpoekTnpyeMbIii yJacTOK HAXOIHTCS B CEBEPO-BOCTOUHOI TaCTH JKIUIOTO paifoHa
ropona MimycHHCKa.

OO61ast mIoMmaIh IPOSKTHPYEeMOit TEPPHTOPHH COCTABIIIET:
1. yi. Kpacueix Ilaprusan, 34 1029,61 m?

IIpoekTnpyeMbIii yIacTOK mpeAHA3HAYeH VIS OpPTaHH3AIMH NPHIOMOBOH TePPHTOPHH
MHOTOKBapTHPHOTO JKHJIOTO JOMa.

Ka‘reropm 3€MEIIb 06pa3yeMoro y4JacTKa: 3eMi HaceIeHHBIX IIyHKTOB.

B paspelieHHOro HCIoJIb30Ba I 06pa3yeMoro 3eMeIbHOTO yIacTKa:
- MaJI05TaXkKHasi MHOTOKBapTHPHAs JKIUIast 3acTpoiika (kox — 2.1.1).

B kauecTBe HCXOMHBIX TAHHBIX HCIOJIb30BaHBI TOIOTrPadidIecKHe H 3IEKTPOHHbIS
KapTsl ropoga Mumnycuncka. Tomorpadireckas chbeMka 3eMeTBHOTO y4acTKa, B paifoHe
yi. Kpacusix Ilaptusan, 34, Bemonsaera MVYII «3emim ropoga» B 2023 r. B Macmrabe M
1:500.

Cucrema KOOpIMHAT — MecTHasI 30Ha Ne 167.

Tpoekm HexeBarus meppumopuu zopoda MukycuHcka,
6 zpanuuax yn Kpacksix Mlapmusan ~ ya Umadwas — ya Habepextas —

Msm. | /ucm Ne dokiyM. Modnuce | Aama yn. Kpaberko

Paspad. TapxatioBa /um. /lucm /lucmob

[ 3 8

0dwue daHHsie MVTI «(3EMJIII TOPOJTA»

CPO-TI-009-05062009

image5.jpeg
Taoauna 1. - IlepedeHs U CBeJeHHS O IUIOIIAXH 00pa3yeMoOro 3eMeJIbLHOIo
Yy4acTKa, B TOM YHCIIe BO3MOIKHBIE CIIOCOOBI €ro 00pa3oBaHus

Ne 06pa3yeMoro 3eMeIsHOro

Ilomans 06pazyeMoro
3eMeJIBHOrO yJacTKa,

Crocob o6pa3oBaHist

ydacTKa S, 3eMeJIBHOTO yJacTKa
1 2 3
TlepepacmipeneneHie
3eMeJIBHOr0 YJacTKa ¢
KalacTPOBBIM HOMEPOM
1 102961 24:53:0110109:24 ¢ 3emusamMu,

HAXOJISIIIXCS B
TOCYapCTBEHHOI I
MyHHITIITATBHOIT
COOCTBEHHOCTH

Hsm. | Aucm Ne dokym. Todnuce

Jfama

Aucm

image6.jpeg
Ta6aui

a 2.

— Karanor KOOpIHHAT,

06pa303al—mux 3eMeJIbHBIM YYaCTKOM

KOHI€BBIX H IIOBOPOTHBIX TOYeK

VYuactok Ne 1 «ya. Kpacusix ITapTusan, 34»
Cpenmss KBagpaTHIecKast
Ne TOUKH Koopmrarsr, M MO PENTHOCTH TOJIOKEHUS
X Y XapakTepHoil Touxu (Mt), M
1 2 3 4

1 376058.47 20506.55 0,10

2 37608291 20522.10 0,10

3 376072.51 20538.47 0,10

4 376069.98 20542.28 0,10

5 376064.35 20550.78 0,10

6 376063.88 20551.49 0,10

7 376051.94 20543.70 0,10

8 376038.89 20534.53 0,10

Nuem
5
wsn. | uem Ne dokyr. TTodnucs | Aama

image7.jpeg
Taﬁmma 3. - Karamor KOOPIHHAT KOHIEBBLIX H IOBOPOTHBIX TOY€K KPaCHBIX

JTHHAR
KoopmmaTst, CpeiHsIs KBaj[paTIrdecKas
Ne Touxn TOTPEITHOCT ITOJTOKEHIS
X Y XapakTepHoit Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 376135.49 20440.87 010
2 376119.59 20466.02 010
3 376112.02 20477.62 0,10
4 376082.91 20522.10 0,10
5 376071.32 20541.78 0,10
6 376064.61 20551.97 0,10
7 376054.12 20566.70 0,10
8 376043.81 20582.97 0,10
9 376023.54 20613.83 0,10
10 376015.70 20608.41 0,10
11 375995.60 20592.21 0,10
12 376007.56 20576.95 0,10
13 376021.33 20558.53 0,10
14 376027.21 20550.05 0,10
15 376032.35 20543.41 0,10
16 376038.58 20534.95 0,10
17 376058.17 20506.05 0,10
18 376070.66 20485.88 0,10
19 376081.04 20469.99 0,10
20 376092.33 20449.83 0,10
21 376105.20 20422.80 0,10
22 376109.10 20415.83 0,10
23 376113.16 20409.08 0,10
24 376116.79 20411.19 0,10
25 376144.12 20427.98 0,10

Nuem
am, | suem | e dowym. Todnucs | Aama 7

image8.jpeg
Ta6amna 4. - IlepeueHh KOODAMHAT XapaKTePHBIX TOYeK TePPHTODHH, B

OTHOIUCHHH KOTOPOﬁ paspaﬁan,mae'rcﬂ NMPOEKT MeKeBaHUA

KOOpJIHATEL, M CpeiHsIs KBaj[paTIrdecKas
Ne Touxn TOTPEITHOCT ITOJTOKEHIS
X Y XapakTepHoii Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 376023.62 20614.78 0,10
2 376008.38 20602.51 0,10
3 375995.25 20591.93 0,10
4 376038.58 20534.95 0,10
5 376058.17 20506.05 0,10
6 376070.66 20485.87 0,10
7 376111.87 20408.10 0,10
8 376116.79 20411.19 0,10
9 376145.51 20428.83 0,10
10 376064.62 20551.96 0,10

W, | ucm Ne Goky.

lodnuce

fama

/lucm

image9.jpeg
i

YciaosHbIe 0603 HAMEHIS

HoMep 0BPA3¥eMOro 3eMe/IbHOro YUAcTKA

HoMep noOBOPOTHLIX TOUEK OBPO3OBAUHHONO 3IEMEe/LHOro
¥YUacTKa

Op0O3HOUEHUE OBPA3YEMArQ 3eMe/IbHOrO YUaCTKA

0Op0BHOUEHUE CYLECTBYOLMX 3EeMEe/bHLIX YUACTKOB

KpacHble AnHMm

FDgHWULG TEPPUTOPMU, B OTHOWEHUK
KOTOPOW MPUHATO DEeueHWe O MoaroToBke
MNPOEKTA MeXepaHuMA

CyuecTeyouUmMe OBLEKTH KAMMTA/BHOIO CTPOMTENbCTBA

/UHUA OTCTYNA OT KDACHBIX AUHKA

‘:I 30HO 3ATOMACHWUS TEDDUTODMUA, MDUAErAlLUX K Dexke EHucer B HuxHeM

Bbe®e MamHCKOro rmapPoy¥3/d, IATANAMBOEMHIX MPU MPOMYCKE TUAPOYSAOM
naeoakos 0,01 %4 osecrneuerHocTn B T MunycuHck KpocHOsPCKOro keas

m UBbeLMHEHHOR BOHA PErY/AUPOBAHUS 3ACTPOVKWA K XOSANCTBEHHOM

LESITE/LHOCTI UBLEKTOB KYABTYDHOM G HOC/IZLMS DErMOHTNBHOrG IHOUEHAS
«papTana 85 zoHu 03P3

‘: FPAHUUE TEPPUTOPUM OBBEKTA KYABTYPHOrO HACAEAUY PECUOHAABHOCQ 3IHAUEHUG

*floM xunom TU. Aenuvsuesom’, Hau, XX B. (r MunycuHck, yn. KpacHuix MopTtuzaH, 34)

MNpoekm Mexebanus meppumopuu zopoda MukycuHcke, B zpaHuuax

yn. KpacHex Mapmuzad - ya. WmadHas - yn. HaBepexHas - yn. Kpabuenko

Haw. | Konys|Jiner | Nopox. | Homr | stara

Crams Jleer Jlucros

n 1 i

“epmex npoekma wexebuwun meppumopuu

MYN “3emau zopoda”
e— Frr—y opoda Humycuncka, 6 zpanuuax ya Kpachux Mapmusan

- yn WmadHas - ya. HaBepexwas - yn Kpabuenko
CP0-M-00905062009

image1.jpeg
IIpunoxenue

K IIOCTAQHOBJICHUIO AIMUHICTPAIIHI
roposa MuHycHHCKa

oT Ne

MyHHuIIaNbHOE YHHTapHOE TIPeIIpPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJIM I'OPOJIA»

ITIpoekT Me:keBaHHS TeppHTOPHH ropoaa MHuHycHHCKa,
B rpannnax yJi. Kpacapix Ilaprusan — ya. lllta6uas —
ya1. HaGepexnas — yiu. KpaBuenko

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHI
(I™M)

T. MuHycHHCK
2023 T.

image2.jpeg
MyHHuIIIaNHOE YHHTapHOE TIPeIIPIATHE
ropona Munycuncka «3EMJI I'OPOJIA»

ITpoekT Me:keBaHHS TeppHTOPHH ropoaa MuHycHHCKa,
B rpannnax yJia. Kpacueix Ilaptusan — ya. lllTa6unas —
yi1. HaGepexunas — yiu. KpaBuenko

ITpoekT MexxeBaHUS TEPPUTOPHI
(IM)

OcHoBHas (yTBepiKk/IaeMasi) 9acTh IIPOEKTa MeKeBaHUI
Marepunaisl 10 060CHOBaHHIO IPOEKTa MEKEBAHIIS

Jupexrop MVII «3emiu roposa» A1 IlenyeB

T. MuHycHHCK
2023 T.